
    

  متينيبيمارستان    دي و بهمن ماه    دانشجويان پرستاري -برنامه كارآموزي در عرصه پرستاري بزرگسالان/سالمندان-گروه پرستاري داخلي جراحي و سالمندي 

  بهمن ماه دي ماه  
   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

2
7 

2
8 

2
9 

3
0 

1 2 3 4 

وه 
گر

١
 

                    

م
تي
 ني

  

م
تي
 ني

  
م
تي
 ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

          

احمد 
 اشراقي

                   M   
M
/E 

  M M M          

مهدي 
 درويش

                   M
/E 

  M   M M M          

   M   M                    زهرا قطبي
M
/E 

M M          

فاطمه 
 فروزانفر

                   M   M   M M 
M
/E 

         

وه 
گر

٢
 

                             

م
تي
 ني

  
م
تي
 ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

محمد 
جعفرآباد

  ي

                            M   M M E M E 

شايان 
 فتاحيان

                            M   M E M M M 



زهرا 
 مختاري

                            M   E M M M M 

فاطمه 
 خاني

                            E   M M M E M 

وه 
گر

٩
 

   

م
تي
 ني

                                 

عليرضا 
 كشتكار

  E                                 

عليرضا 
 شمس

  M                                 

فاطمه 
 كوهي

                                    

زينب 
محلوجي 

 مفرد

  M                                 

وه 
گر

١٠
 

    

م
تي
 ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

  

م
تي
 ني

  
م
تي
 ني

م
تي
  ني

                         

محمدامين 
 ميرزائي

   E M M   M   E M                         

محمد 
معين 
 تركيان

   M E M   M   M E                         

آيدا 
عبدالعلي 

 زاده

   M E E   M   M M                         

زهرا 
 جولائيان

   M M M   E   M M                         



وه 
گر

١٣
 

             

م
تي
 ني

  

م
تي
 ني

  
م
تي
  ني

م
تي
  ني

م
تي
  ني

                 

محمدسق
 ائي

            M
/E 

  M  E M M                 

علي 
 بابايي نژاد

            M   M  
M
/E 

M E                 

زينب 
 تركي

            M   
M
/E 

 M E M                 

 

  

  مدنيمهلا  مربي: خانم

  
 ن آموزشي: امضاء معاو                            مضاء مديرگروه مربوطه:ا


